ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v tuyên truyền kết quả

Hội nghị Trung ương giữa

nhiệm kỳ

Ia H’Drai, ngày        tháng     năm 2023

 Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2003/UBND-KGVX ngày 29/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc tuyên truyền kết quả Hội nghị Trung ương giữa nhiệm

kỳ. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1.  Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân dân các xã: Tổ

chức tuyên truyền, phổ biến kết quả Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng giữa

nhiệm kỳ khóa XIII; thường xuyên theo dõi, nắm tình hình, kịp thời xử lý, tham mưu

xử lý các vấn đề theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và hướng dẫn của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy (tại Văn bản gửi kèm).

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông, Ủy ban nhân dân các xã: Theo chức năng, nhiệm vụ được giao tăng

cường thông tin, tuyên truyền, quản lý chặt chẽ thông tin tuyên truyền trên báo chí,

Internet, mạng xã hội và hệ thống thông tin cơ sở; đẩy mạnh tuyên truyền về kết quả

Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng giữa nhiệm kỳ khóa XIII thông qua các

hoạt động văn hóa, văn nghệ, nhất là tuyên truyền cổ động trực quan, tuyên truyền

lưu động, bảo đảm phù hợp, thiết thực, hiệu quả với tinh thần hướng mạnh về cơ sở,

vùng sâu, vùng xa,…

 Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-04T13:02:47+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-04T16:07:32+0700

		2023-07-04T16:07:32+0700

		2023-07-04T16:07:32+0700

		2023-07-04T16:07:32+0700